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Produktdatenblatt

VIVAX XNKA 50 XKT 100 R10
Niro-OK leitfahig 4

XNKA50 XKT100 R10NiroOK (64)

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehduse aus glasfaserverstarktem elektrisch
leitfahigem Polyamid, Schwenklager mit Nirosta-
Prazisionskugellager SS 6203 2RS, Radkdrper aus leitfahigem
Polypropylen, Laufflache aus thermoplastischem Gummi, grau-
spurlos, Nirosta-Prazisionskugellager mit integriertem
Fadenschutz, Anschraubloch. Alle Metallteile aus rostfreiem

Edelstahl.

Hinweis: Bitte bei Bestellung die gewlinschte
Riickenlochbohrung 10 oder 12 mit angeben.

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Riickenloch-@ (mm)
Ausladung (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhohe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragféhigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

100

32
Shore A 87
10/12
41,5

91,5

183

135
-20/+60
EN 12530
100

200
0.405
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